

		<b>DET SAVNER VI</b>	
		<b>PÅ KROEN</b>	
	42	mere bredt / populært kulturprogram	
	42	open mic med lokale	
	42	flere dansefester	
	47	frisk luft og åbenhed over for nye ideer. At stole på de yngre generationer, væk med indspisthed	
	48	lokaler der kan bruges af flere	
	48	færre lukkede klubber	
	49	legeplads	
	49	musikrum	
	49	jam aften	
	50	at huset bliver åbent for aktiviteter i hverdagene, også gerne i dagtimerne	
	50	hvordan skal fremtidens Nødebo forsamlingshus se u? kan man søge fonde/involvare kommunen og de lokale til at lave en konvertering til et åbent hus, "generationernes hus" for alle aldre? Det vil kunne forpligte kommunen til et fremtidigt arbejde, med inspiration fra Grønttorvet og firmaet Vida Local, fx med støtte fra Nordea fonden puljerne "lyst til at deltage" og "liv i det lokale". Frederikssund kommune har bl.a. gennemført et projekt i Slangstrup	
	51	alsang	
	51	mulighed for at medlemmer kan bestille mad en gang om måneden og afhente det selv	
	51	fælles arbejdsdag, vedligehold af kroen	
	52	øget åbenhed for alle	
	52	Nødebo byfest, ølsalg mv fra kroen	
	52	levende musikmiljø for lokale musikere	
	52	restaurant drift	
	52	fællesspisning: sammen er vi nødebo	
	52	juletræsfest for børn og voksne	

	53	mere for de unge, tag de unge med på råd om hvad der kunne være interessant for dem, i stedet for at vi voksne gætter. Vi tænker at starte med et spørgeskema	
	54	fællesspisning, mad udefra, tilbud for ældre og enlige, evt suppleret med mad ud af huset	
	55.1	nødstrømsanlæg, til gavn for alle borgere i Nødebo v strømsvigt i Nødebo	
	55.2	legestue, barselscafé, udbygget eftermiddagsåbent	
	55.3	børnekoncerter, børneteater weekend-formiddage, børneyoga	
	55.4	musikskole efter ordinær skoletid	
	55.5	yoga, pilates for voksne	
	55.6	kontorfællesskab	
	56	faciliteter til børn, der mangler udstyr til børn: børnestole, høje stole, legeplads, det synes svært at have børn med herop	
	57	fællesspisning er start, inviter til ugentlig/månedlig fællesspisning, tilmelding, planlægning, madlavning	
	58	udsalg af lokale varer: kan kroen være vært ved salg af lokalt producerede varer, honning, brød, strik, olier, sæber etc.	
	59	kulturarrangementer for yngre målgruppe: fx standupkomiker	
	60	sportskampe på storskærm i Hestelængen	
	61	take away: afhentning af mad, aftensmad, madpakker. Bestilling to dage i forvejen. Betaling for fremstilling af maden: man kan tage to portioner aftensmad med hjem til eget brug	
	61	børneloppemarked	
	61	storskærmsarrangementer ved sportsbegivenheder	
	61	mere sammenhæng mellem kroen og sportsklub	
	61	kalender alt hvad der foregår på kroen skal sættes på kalender i Facebook	

	62	driverhuset som café, med åbning hele ugen, med ny indretning	
	62	kok til udlejningerne, tlf 2625 9928 (Camilla Jakobsen)	
	63	fællesspisning, spontan, tilmelding ikke nødvendig, som på Hillerød bibliotek	
	63	aktivere børnefamilier, nye bekendtskaber	
	63	Overskudsmad fra Bilka og netto, evt. finansiering af overskud fra loppemarked, med et max på fx 1.000 kr pr gang	
	64	film i salen en gang om måneden	
	65	søndagsbrunch en gang om måneden, køb billetter på forhånd, mad leveres udefra, frivillige rydder op, melder til på forhånd	
	66	aktiviteter for de unge, teenagere	
	67	mere kultur for børn, kulturudvalget kan se på, at fx 2-3 af arrangementerne er rettet mod børn. Det kan også være børneteater, koncerter, børneforfatterforedrag osv. Altså at der ud af de eksisterende arrangementer skal være et bestemt antal arrangementer for børn	